

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

J. Johannesson ApS

**Dalen 12
3060 Espergærde**

CVR-nr. 33 04 57 94

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2018

Johannes Johannesson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J. Johannesson ApS
Dalen 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 04 57 94
Stiftelsesdato: 21. juni 2010
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Johannes Johannesson, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

CVR-nr.: 10 51 96 08

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor det maritime område med speciale i rådgivning indenfor nybygning og ombygning af skibe.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 980.081 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.577.986 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.001.564	2.212.638
Personaleomkostninger	1	-762.416	-727.468
Af- og nedskrivninger		-3.891	-3.891
Resultat af ordinær drift		1.235.257	1.481.279
Finansielle indtægter		25.652	5.816
Finansielle omkostninger		-440	-4.958
Ordinært resultat før skat		1.260.469	1.482.137
Skat af årets resultat	2	-280.388	-336.505
ÅRETS RESULTAT		980.081	1.145.632
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.000.000	1.100.000
Overført resultat		-19.919	45.632
		980.081	1.145.632

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.663	11.554
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.663	11.554
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		7.663	11.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.983	889.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	333.511
Udsudte skatteaktiver		6.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		5.965	0
Tilgodehavender i alt		666.948	1.230.641
Likvide beholdninger		3.047.792	1.186.709
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.714.740	2.417.350
AKTIVER I ALT		3.722.403	2.428.904
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		497.986	517.905
Udbytte		1.000.000	1.100.000
EGENKAPITAL I ALT		1.577.986	1.697.905
Gæld til banker		45.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	1.165
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.664.307	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		278.388	329.758
Anden gæld		143.445	349.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.018	50.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.144.417	730.999
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.144.417	730.999
PASSIVER I ALT		3.722.403	2.428.904
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	517.905	472.273
Tilgang	0	45.632
Afgang	-19.919	0
Ultimo i alt	<u>497.986</u>	<u>517.905</u>
Udbytte:		
Primo	1.100.000	1.000.000
Tilgang	900.000	1.100.000
Afgang	-1.100.000	-1.000.000
Ultimo	<u>900.000</u>	<u>1.100.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.477.986</u></u>	<u><u>1.697.905</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	758.820	697.130
Omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Andre personaleomkostninger	1.324	26.930
Personaleomkostninger	762.416	727.468
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	278.388	329.758
Ændring i udskudt skat	2.000	6.747
Skat af årets resultat	280.388	336.505
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	39.545	390.655
Afgang	0	-351.110
Kostpris, ultimo	39.545	39.545
Af- og nedskrivninger, primo	-27.991	-223.573
Afskrivninger	-3.891	-3.891
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	199.473
Af- og nedskrivninger, ultimo	-31.882	-27.991
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.663	11.554

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johannes Johannesson

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-983207532904

IP: 5.186.123.35

2018-05-03 12:49:31Z

NEM ID 

Franz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.213.4

2018-05-03 12:50:47Z

NEM ID 

Johannes Johannesson

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-983207532904

IP: 5.186.123.35

2018-05-03 12:54:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E0021-8N80T-UPSNG6-1FOMF-1QHVB-Q42VM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>